PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

SEÇÃO JUDICIÁRIA DE ALAGOAS

ATO Nº 001/2010 PCE/JF/AL, DE 17 DE SETEMBRO DE 2010.

A Comissão Examinadora da Seleção de Estagiários de Direito da Seção Judiciária

de Alagoas do ano de 2010, no uso de suas atribuições, considerando a existência de

equívoco no calendário que consta no Edital de Seleção nº. 004/2010, divulgado em 10 de

setembro do corrente ano,

RESOLVE:

I – Retificar o calendário do concurso, conforme segue abaixo, mantendo-se as demais

datas e dispositivos regulamentares:

Resultado da 1ª Fase: 29/10/2010.

Recursos: 03 e 04/11/2010.

Resultado definitivo da 1ª Fase: 05/11/2010.

Resultado da 2ª Fase: 10/11/2010.

Recursos: 11 e 12/11/2010.

Resultado definitivo da 2ª Fase: 16/11/2010.

EXAME ORAL E ENTREVISTA: 19/11/2010, às 13 horas.

RESULTADO FINAL: 22/11/2010.

DÊ-SE CIÊNCIA. CUMPRA-SE. REGISTRE-SE.

FREDERICO WILDSON DA SILVA DANTAS

Juiz Federal – Presidente da Comissão Examinadora